
Rat der Kreisstadt Siegburg

Fraktion: Sitzverteilung: Fraktionsvorsitzende/r:

CDU 15 Lars Nottelmann (bisher)

1. stellv. Bürgermeisterin Wahl am 6.11.2025 SPD 14 Michael Keller und Lukas Wagner (bisher)

2. stellv. Bürgermeisterin Wahl am 6.11.2025 Bündnis 90/DIE GRÜNEN 5 Nadine Kutz und Philipp Starke

3. stellv. Bürgermeister Wahl am 6.11.2025 AfD 5 Bernd Zimmermann

Die Linke 2 Martina Döhring und Patrick Haas

Ohne Fraktionsstatus:

SBU 1

FDP 1

Volksabstimmung 1

Name Vorname Partei Anschrift Telefon privat Telefon dienst. E-Mail Ausschüsse

Burgemeister Maria-Franziska CDU An den 6 Bäumchen 4 02241/9589950 maria@burgemeister.de

Burgemeister Michael Franz CDU Marienhofstraße 3 02241/9053737 michael@burgemeister.de

Diegeler-Mai Anna CDU Steinwiese 20 02241/384810 anna.diegeler-mai@gmx.de

Dimov, Filip Diyanov Filip Diyanov AfD Siegdamm 26 0176/72151292 filip.dimov@gmx.de

Döhring Martina Die Linke Siegfeldstraße 10 0163/1417607 martinadoehring@web.de

Dolezych Siegfried CDU Junkersbusch 22 0172/2949577 siegfried.dolezych@t-online.de

Fleck, Dr. Helmut Volksabstimmung Gneisenausstraße 52c 02241/52830 info@helmut-fleck.de

Haase-Mühlbauer, Dr. Susanne CDU Katharinenstraße 77 0178/4590440 haase-muehlbauer@t-online.de

Haas Patrick Christoph Die Linke In der Kehreswiese 12 0157/34877632 patrick9292@gmx.de

Jurisch Bent Fred AfD Ernststraße 29 0157/34674910 02241/ 990-103 bent.jurisch@outlook.de

Katzer Sonja SPD Lerchenweg 21 0170/1512753 sonja.katzer@spd-siegburg.de

Keller Michael  SPD Bergstraße 10 0157/51898237 michael.keller.siegburg@t-online.de

Kirli Ömer SPD Postfach 1424; 53705 Siegburg 0151/22098801 oemer.kirli@spd-siegburg.de

Kirli-Selen Zeynep SPD zeynep@kirli.de

Klein Norbert Peter AfD Rilkestraße 12 02241/61363 norbert_p_klein@yahoo.de

König Barbara SPD Ringstraße 18 02241/9959038 barbara.koenig@spd-siegburg.de

Körner Gaby SPD Aulgasse 30 0157/34664198 gabykoerner.siegburg@gmail.com

Korsmeier Michael SPD Lindenstraße 77 a 02241/ 2516816 0160/5331106 michael.korsmeier@spd-siegburg.de

Kremer Jens BÜ90/GRÜNE Mühlenstraße 45 jens.kremer@gruene-siegburg.de

Kutz Nadine BÜ90/GRÜNE Wellenstraße 53 0151/5660953 02241/865283 nadine.kutz@gruene-siegburg.de

Meinken Gudrun SPD Tönnisbergstraße 48 0171/8315420 gudrun.meinken@t-online.de

Nelles Sabine SPD Seidenbergstraße 66 0171/1426550 sabine.nelles@spd-siegburg.de

Nottelmann Lars CDU Aulgasse 185 02241/96666 lars.nottelmann@boeno.de

Odenthal Guido CDU Ringstraße 10 02241/55515 02241/9690514 g.odenthal@t-online.de

Peter Jürgen CDU Mühlenstraße 45 0170/1520021 0221/2279501 juergenpeter100@yahoo.de

Roggendorf Tristan FDP Seidenbergstraße 50 A Tristan.Roggendorf@hotmail.de

Römer Michael CDU Marienstraße 34 0170/9367874 0228/9413212 roemer04@gmail.com

Rosemann Paul SPD Rotdornweg 5 0157/39369852 paul.rosemann@spd-siegburg.de

Scheid Benedikt Rainer AfD Seydlitzstraße 50 0160/94986044 benediktscheid@gmx.de

Schmidt Oliver SPD Kornblumenweg 44 0173/5183953 0221/2276443 oliver.schmidt@spd-siegburg.de

Schonlau Petra CDU Brucknerstraße 5 0151/44808486 petra.schonlau@t-online.de

Schulte, Dr. Dirk CDU Erlenweg 2 02241/9580387 0171/4964573 d.schulte.siegburg@gmail.com

Schulz Harry CDU Alte Lohmarer Straße 78 0170/7709128 harry.schulz@cdu-siegburg.de

Schwill Eckhard CDU Aggerstraße 15-17 02241/66127 ecksieg13@gmail.com

Siebenmorgen Ingo CDU Luisenstraße 168 0157/37474343 ingo.siebenmorgen@cdu-siegburg.de

Skibitzki Simon SPD Seydlitzstraße 7 0157/31343706 simon_skibitzki@hotmail.com

Starke Philipp BÜ90/GRÜNE philipp.starke@gruene-siegburg.de

Stümper Rebecca BÜ90/GRÜNE Kaiserstraße 109 0173/2675151 rebeccastuemper@gmx.de

Thiel, Dr. Dieter BÜ90/GRÜNE Peterstraße 16 0171/5815607 dieter.thiel_siegburg@web.de

Vassiliadis Sissis CDU Ernststraße 24 0170/4004000 sv@mc-db.de

Wagner Lukas SPD Adolf-Kolping-Platz 14 0176/84586700 02246/15295 Lukas.Wagner@spd-siegburg.de

Witte Dirk SPD Annostraße 14 02241/169366 dirk.witte@spd-siegburg.de

Wesse Ralph SBU Kleiberg 19a 02241/65432 ralph.wesse@t-online.de

Zimmermann Bernd Albert AfD Moltkestraße 2 0151/15600399 02241/1201355 zimmermann@afd-in-Siegburg.de

Stand: 17.10.2025   ix-12

  

Bürgermeister Stefan Rosemann (SPD) - Vorsitzender
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